1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 № 191
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Домодедово «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Домодедово, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Домодедово

от 19.12.2018 № 1-4/939»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2004 №191/2014 – ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905 «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Домодедово «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Домодедово, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 19.12.2018 № 1-4/939» на 23.12.2019 в 12 ч. 00 мин. в 234 кабинете Администрации городского округа Домодедово по адресу: Московская область,                      г. Домодедово, мкрн. Центральный, пл. 30-летия Победы, д.1.

        2. Определить Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Домодедово уполномоченным органом на проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 19.12.2018 № 1-4/939 «Об утверждении Правил благоустройства на территории городского округа Домодедово».

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Домодедово провести публичные слушания в соответствии с
Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904, Порядком предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905.

4. Срок проведения публичных слушаний со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке не позднее 2 дней со дня его принятия.
        6. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем через 2 дня со дня принятия настоящего постановления.
       7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

       А.В. Двойных